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ГРАФІК КОНТРОЛЮ ЗА САМОСТІЙНОЮ РОБОТОЮ СТУДЕНТІВ
ФАКУЛЬТЕТУ ПЕДАГОГІКИ ТА ПСИХОЛОГІЇ
НА ІІ ПІВРІЧЧЯ 2019-2020 н.р.
Спеціальність: 014.01 Українська мова і література
	Курс
	

Назва дисципліни
(кількість кредитів) (викладач)
	03.02.20-09.02.20
	10.02.20-16.02.20.
	17.02.20-23.02.20
	24.02.20-01.03.20
	02.03.20-08.03.20
	09.03.20-15.03.20
	16.03.20-22.03.20
	23.03.20-29.03.20
	30.03.20-05.04.20
	06.04.20-12.04.20
	13.04.20-19.04.20
	20.04.20-26.04.20
	27.04.20-03.05.20
	04.05.20-10.05.20
	11.05.20-17.05.20
	18.05.20-24.05.20
	25.05.20-31.05.20
	01.06.20-07.06.20
	08.06.20-14.06.20
	15.06.20-21.06.20
	22.06.20-28.06.20
	29.06.20-05.07.20
	06.07.20-31.08.20
	Іспит/Залік

	І курс
	Риторика
4 кредити
Мхитарян Ольга Дмитрівна
	Ес
	М
	КР
	Кр 1.
	М
	ТВ
	Кр 2
	Ко
	Інд
	РК
	РК
	Кр 3
	ПФ
	М
	Інд
	Р
	КР
	Кр 4
	С
	С
	К
	К
	К
	З





	Курс
	

Назва дисципліни
(кількість кредитів) (викладач)
	03.02.20-09.02.20
	10.02.20-16.02.20.
	17.02.20-23.02.20
	24.02.20-01.03.20
	02.03.20-08.03.20
	09.03.20-15.03.20
	16.03.20-22.03.20
	23.03.20-29.03.20
	30.03.20-05.04.20
	06.04.20-12.04.20
	13.04.20-19.04.20
	20.04.20-26.04.20
	27.04.20-03.05.20
	04.05.20-10.05.20
	11.05.20-17.05.20
	18.05.20-24.05.20
	25.05.20-31.05.20
	01.06.20-07.06.20
	08.06.20-14.06.20
	15.06.20-21.06.20
	22.06.20-28.06.20
	29.06.20-05.07.20
	06.07.20-31.08.20
	Іспит/Залік

	ІІ курс
	Сучасна українська літературна мова 
3 кредити 
Корнієнко Ірина Анатоліївна
	Ес
	М
	ПФ
	КР
	Інд
	М
	Р
	Кр 1
	ТВ
	Ес
	М
	М
	Кр 2
	Р
	ТВ
	ТВ
	Ес
	Кр 3
	С
	С
	К
	К
	
	З

	
	Педагогіка 
5 кредитів
Вдовиченко Р. П.
	Ес
	Ес
	М
	Інд
	КР
	Кр1
	Р
	Інд
	Тв
Кр 2
	РК
	РК
	Інд
	Кр3
	Р
	М
	Кр 4
	Ес
	Р,
Кр 5
	С
	С
	К
	К
	
	І

	
	Історія української літератури
3 кредити
Гурдуз Андрій Іванович
	Ес
	М
	ПФ
	КР
	Інд
	М
	Р
	Кр 1
	ТВ
	Ес
	М
	М
	Кр 2
	Р
	ТВ
	Р
	Ес
	Кр 3
	С
	С
	К
	К
	
	З

	
	Психологія
5 кредитів 
Бабаян Ю. О.
	Ес
	Ес
	М
	Інд
	КР
	Кр1
	Р
	Інд
	Тв
Кр 2
	РК
	РК
	Інд
	Кр3
	Р
	М
	Кр 4
	
Ес
	Р,
Кр 5
	С
	С
	К
	К
	Ес
	І

	
	Українська література діаспори
3 кредити
Родіонова Інна Григорівна
	Ес
	М
	ПФ
	КР
	Інд
	М
	Р
	Кр 1
	ТВ
	Ес
	М
	М
	Кр 2
	Р
	ТВ
	Р
	Ес
	Кр 3
	С
	С
	К
	К
	
	З

	
	Українська ономастика
3 кредити
Корнієнко Ірина Анатоліївна
	Ес
	М
	ПФ
	КР
	Інд
	М
	Р
	Кр 1
	ТВ
	Ес
	М
	М
	Кр 2
	Р
	ТВ
	Ес
	Ес
	Кр 3
	С
	С
	К
	К
	
	І

	
	Старослов'янська мова
3 кредити 
Баденкова Вікторія Миколаївна
	Ес
	Інд
	М
	ТВ
	ПФ
	Кр 1
	Р
	М
	Р
	Інд
	Кр 2
	Інд
	М
	М
	Ес
	Тв
	КР
	Кр 3
	С
	С
	К
	К
	
	З

	
	Лінгвістична практика
3 кредити
Баденкова Вікторія Миколаївна
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	П
	П
	П
	С
	С
	К
	К
	
	З

	
	Фізична культура
2 кредити 
ПМК

	Р
	Р
	Інд
	Інд
	Інд
	Інд
	Інд
	Кр 1
	Р
	Р
	Р
	Інд
	Р
	Інд
	Р
	Інд
	Р
	Кр 2
	С
	С
	К
	К
	
	ПМК



	Курс
	

Назва дисципліни
(кількість кредитів)
(викладач)

	03.02.20-09.02.20
	10.02.20-16.02.20.
	17.02.20-23.02.20
	24.02.20-01.03.20
	02.03.20-08.03.20
	09.03.20-15.03.20
	16.03.20-22.03.20
	23.03.20-29.03.20
	30.03.20-05.04.20
	06.04.20-12.04.20
	13.04.20-19.04.20
	20.04.20-26.04.20
	27.04.20-03.05.20
	04.05.20-10.05.20
	11.05.20-17.05.20
	18.05.20-24.05.20
	25.05.20-31.05.20
	01.06.20-07.06.20
	08.06.20-14.06.20
	15.06.20-21.06.20
	22.06.20-28.06.20
	29.06.20-05.07.20
	06.07.20-31.08.20
	Іспит/Залік

	ІІІ курс
	Сучасна українська літературна мова
4 кредити
Баденкова Вікторія Миколаївна
	Р
	М
	ТВ
	М
	Кр1
	КР
	М
	Кр 2
	Інд
	РК
	РК
	Кр3
	Інд
	Р
	Р
	Ес
	М
	Кр 4
	С
	С
	К
	К
	
	І

	
	Історія української літератури
6 кредитів
Родіонова Інна Григорівна
	М
	ТВ
	Інд
	Р
	Кр 1, Кр 2
	ТВ
	Інд
	Кр 3
	Р
	РК
	РК
	ТВ
	Кр 4
	М, Ес
	Кр 5
	Інд
	М
	Кр 6
	С
	С
	К
	К
	
	І

	
	Методика навчання мови та літератури 
9 кредитів
Рускуліс Лілія Володимирівна, Мхитарян Ольга Дмитрівна 
	Інд
	Р, ТВ
	КР
	Кр1, Кр 2
	Р
	М,Р
	Інд
	Кр3, Кр4
	ТВ,Р
	РК
	РК
	Інд
Ес
	Кр5, Кр6
	Ес
М
	ТВ
Ес
	Кр7, Кр8
	Інд
	Кр9
	С
	С
	К
	К
	
	І

	
	Риторика
3 кредити
Мхитарян Ольга Дмитрівна
	Ес
	Інд
	М
	ТВ
	ПФ
	Кр 1
	Р
	М
	Р
	Інд
	Кр 2
	Інд
	М
	М
	Ес
	Тв
	Р
	Кр 3
	С
	С
	К
	К
	
	З

	
	Навчальна педагогічна практика
3 кредити

	
	П
	П
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	С
	С
	К
	К
	
	

	
	Курсова робота з української мови
1 кредит
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	С
	С
	К
	К
	
	

	
	Методика літературного та художньо-технічного редагування
4 кредити
Гурдуз Андрій Іванович
	Ес
	Інд
	М
	ТВ
	ПФ
	Кр 1
	Р
	М
	Р
	Інд
	Кр 2
	Інд
	Кр3
	М
	Ес
	Тв
	КР
	Кр 4
	С
	С
	К
	К
	
	З


 

	Курс
	

Назва дисципліни
(кількість кредитів)
(викладач)
	03.02.20-09.02.20
	10.02.20-16.02.20.
	17.02.20-23.02.20
	24.02.20-01.03.20
	02.03.20-08.03.20
	09.03.20-15.03.20
	16.03.20-22.03.20
	23.03.20-29.03.20
	30.03.20-05.04.20
	06.04.20-12.04.20
	13.04.20-19.04.20
	20.04.20-26.04.20
	27.04.20-03.05.20
	04.05.20-10.05.20
	11.05.20-17.05.20
	18.05.20-24.05.20
	25.05.20-31.05.20
	01.06.20-07.06.20
	08.06.20-14.06.20
	15.06.20-21.06.20
	22.06.20-28.06.20
	29.06.20-05.07.20
	06.07.20-31.08.20
	Іспит/Залік

	ІV курс
	Стилістика української мови
3 кредити
Корнієнко Ірина Анатоліївна
	Інд
	Р
	М
	Кр1
	М
	КР
	Кр2
	Р
	Ес
	РК
	РК
	Ес
	М
	ТВ
	Кр3
	С
	С
	
	ПА
	ПА
	В
	
	
	І

	
	Сучасна українська літературна мова 
3 кредити
Корнієнко Ірина Анатоліївна
	Інд
	Р
	М
	Кр1
	М
	КР
	Кр2
	Р
	Ес
	РК
	РК
	Ес
	М
	ТВ
	Кр3
	С
	С
	
	ПА
	ПА
	В
	
	
	І

	
	Етнолінгвістика та лінгвокультурологія 
4 кредити
Рускуліс Лілія Володимирівна, Родіонова Інна Григорівна
	Р
	Ес
	КР
	Інд
	Кр1
	ТВ
	Ес
	КР
	Інд
	Кр2
	Р
	Кр3
	Інд
	Р
	Кр4
	С
	С
	
	ПА
	ПА
	В
	
	
	З

	
	Теоретичний і практичний курс іноземної мови
7 кредитів
Дем’яненко Ольга Євгенівна
	Інд
	Ес
	КР
	Кр1
	Ес
	Кр2
	Ес
	Кр2
Кр3
	Ес
	М
	Кр4
Кр5
	Інд
	Р
	М
	Кр7
	С
	С
	
	ПА
	ПА
	В
	
	
	З

	
	Психолінгвістика
4 кредити
Рускуліс Лілія Володимирівна
	Інд
	Ес
	ТВ
	КР
	Кр1
	ТВ
	М
	Кр2
	Інд
	КР
	Р
	Кр3
	Р
	М
	Кр4
	С
	С
	
	ПА
	ПА
	В
	
	
	З

	
	Теоретичні проблеми літературознавства
3 кредити
Ситченко Анатолій Люціанович
	Ес
	Р
	М
	Інд
	Кр1
	М
	КР
	Кр2
	Інд
	РК
	РК
	М
	М
	Р
	Кр3
	С
	С
	
	ПА
	ПА
	В
	
	
	І

	
	Виробнича практика за освітніми програмами (виробнича з англійської мови в закладах середньої освіти)
6 кредитів
Дем’яненко Ольга Євгенівна

	ВП
	ВП
	ВП
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	С
	С
	
	ПА
	ПА
	В
	
	
	




	Курс
	

Назва дисципліни
(кількість кредитів) (викладач)
	03.02.20-09.02.20
	10.02.20-16.02.20.
	17.02.20-23.02.20
	24.02.20-01.03.20
	02.03.20-08.03.20
	09.03.20-15.03.20
	16.03.20-22.03.20
	23.03.20-29.03.20
	30.03.20-05.04.20
	06.04.20-12.04.20
	13.04.20-19.04.20
	20.04.20-26.04.20
	27.04.20-03.05.20
	04.05.20-10.05.20
	11.05.20-17.05.20
	18.05.20-24.05.20
	25.05.20-31.05.20
	01.06.20-07.06.20
	08.06.20-14.06.20
	15.06.20-21.06.20
	22.06.20-28.06.20
	29.06.20-05.07.20
	06.07.20-31.08.20
	Іспит/Залік

	V курс
	Іноземна мова за науково-професійним спрямування
3 кредити

	Інд
	Р
	Р
	Ес
	Кр1
	Ес
	КР
	Інд
	М
	РК
	РК
	М
	Кр2
	Ес
	М
	Інд
	Р
	Кр3
	С
	С
	К
	К
	
	І

	
	Теорія і практика управління закладом освіти
3 кредити
	Інд
	Р
	Р
	Ес
	Кр1
	Ес
	КР
	Інд
	М
	РК
	РК
	М
	Кр2
	Ес
	М
	Інд
	Р
	Кр3
	С
	С
	К
	К
	
	І

	
	Новітні напрями сучасної лінгвістики
6 кредитів
Баденкова Вікторія Миколаївна
	Ес
	Р
	М
	Р
	Кр1
	ТВ
	КР
	Кр2
	М
	Ес
	КР
	Кр3,4
	Інд
	Інд
	КР
	М
	Інд
	Кр5,6
	С
	С
	К
	К
	
	З

	
	Лінгвоконцептологія
4 кредити
Рускуліс Лілія Володимирівна
	Інд
	Р
	Р
	Ес
	Кр1
	Ес
	КР
	Інд
	М
	РК
	РК
	М
	Кр2, 3
	Ес
	М
	Інд
	Р
	Кр4
	С
	С
	К
	К
	
	І

	
	Дипломна робота
1 кредит
Рускуліс Лілія Володимирівна, Ситченко Анатолій Люціанович

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	С
	С
	К
	К
	
	

	
	Виробнича практика в закладах нового типу
9 кредитів
	ВП
	


ВП
	

ВП
	


ВП
	


ВП
	ВП
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	С
	С
	К
	К
	
	

	
	Технологія аналізу художнього твору
4 кредитів
Ситченко Анатолій люціанович
	Р
	М
	ТВ
	М
	Кр1
	КР
	М
	Кр 2
	Інд
	Р
	М
	Кр3
	Інд
	КР
	Р
	Ес
	М
	Кр 4
	С
	С
	К
	К
	
	З




